
2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 1
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:30.8
2 1 3 BIDOGGIA LUCA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:31.3
2 2 2 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.3
4 2 1 MALIJEVIC MICHELE 2002 ASD ARCA NUOTO 00:32.1
5 1 2 BUSETTO ANDREAS 2001 FUMANE NUOTO 00:32.2
5 3 2 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:32.2
7 1 5 BOVOLENTA STEFANO 2001 ROVIGONUOTO 00:32.6
8 1 1 COHEN AMIT 2001 FUMANE NUOTO 00:32.7
9 2 5 LIBBI MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:33.1

10 2 3 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 00:33.2
11 1 6 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 00:33.4
12 2 6 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.5
13 2 4 SINI LUCA 2001 ROVIGONUOTO 00:33.6
14 3 6 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.3
15 3 1 BAROTTI MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:34.6
16 3 5 AMBROSI FEDERICO 2002 RIVIERA NUOTO 00:35.2
17 3 3 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.6
18 3 4 CREMA JACOPO 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.7
19 4 4 COCCA GIOVANNI 2002 RONCADENUOTO 00:36.2
20 5 3 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT 00:36.4
21 4 1 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS 00:36.9
22 4 3 COSTANZO MASSIMO 2001 LEOSPORT 00:37.2
23 5 2 GIACOMELLO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:37.3
24 4 5 MARINO MARCO 2002 RONCADENUOTO 00:37.4
25 4 2 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.5
26 6 5 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.9
27 5 5 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.2
28 6 3 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 00:38.4
29 6 4 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.8
30 6 2 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.0
31 4 6 AIOLO ALESSANDRO 2001 NUOTATORI VENEZIANI 00:39.3
32 5 4 RIZZO GIACOMO 2002 RONCADENUOTO 00:42.1
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 2
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 09:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRAVATO ELENA 2002 RONCADENUOTO 04:59.3
2 1 2 DE FAVERI ANNA 2002 G.P. NUOTO MIRA 05:28.2
3 1 4 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 05:28.3
4 1 5 TOSATTO EMMA 2002 NUOTATORI VENEZIANI 05:38.0
5 1 6 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTATORI VENEZIANI 05:38.2
6 2 3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 05:51.1
7 1 1 DAMETTO GRETA 2003 RONCADENUOTO 05:52.3
8 2 2 LION ANNA 2003 ASD ARCA NUOTO 05:56.7
9 2 4 AQUINO MONICA 2002 RONCADENUOTO 06:15.4

10 2 5 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 06:23.1
11 3 4 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 06:25.0
12 3 3 PESSOT ILARIA 2003 RONCADENUOTO 06:30.3
13 3 5 NOVELLO SERENA 2002 GABBIANO 06:41.3
14 3 2 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 06:48.6
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 3
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 10:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 02:09.8
2 2 3 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVA 02:25.1
3 1 4 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RONCADENUOTO 02:25.6
4 1 1 ONGARO ALESSANDRO 2001 NUOTATORI VENEZIANI 02:29.4
5 1 5 TOSONI MARCO 2001 FUMANE NUOTO 02:30.1
6 2 5 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.7
7 1 2 ANGIUS FILIPPO 2001 RONCADENUOTO 02:35.1 FG

8 4 6 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:36.0
9 2 4 PENAZZATO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO STRA 02:36.3

10 2 6 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS 02:37.1
11 2 2 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 02:37.6
12 2 1 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:37.8
13 1 6 LUMINE ANDREA 2001 RONCADENUOTO 02:38.3 FG

14 3 3 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO 02:38.8
15 3 4 ZANIN NICOLA 2001 RONCADENUOTO 02:39.2
16 3 5 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 02:42.2
17 4 4 FIORUCCI EMANUELE 2002 ROVIGONUOTO 02:43.2
18 3 1 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:45.4
19 4 3 FERRO LEONARDO 2001 ANTARES NUOTO 02:46.8
20 3 6 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:47.2
21 3 2 RONCHI MATTEO 2001 NUOTATORI VENEZIANI 02:52.0
22 4 2 TONELLO MATTEO 2001 GABBIANO 02:53.5
23 5 4 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 02:54.6
24 4 1 CARNIEL LUCA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:55.1
25 5 3 MEMETAJ MARCO 2001 RIVIERA NUOTO 02:56.3
26 4 5 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO 02:56.6
27 5 5 PASTROLIN ANDREA 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.3
28 6 4 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS 02:59.6
29 6 3 RICCOBONI MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 03:00.4
30 6 2 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.9
31 5 2 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 03:01.7
32 6 5 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:02.1
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 4
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 10:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGALDO LUCIA 2002 ASD ARCA NUOTO 00:35.3
2 1 5 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:38.2
3 1 2 SALIN GIULIA 2002 NUOTATORI VENEZIANI 00:38.7
4 1 6 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.5
5 1 4 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.9
6 2 1 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0
7 1 1 PERNICE VITTORIA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:40.6
8 2 3 VIGATO MATILDE 2003 NUOTATORI VENEZIANI 00:40.9
9 2 5 FINOTTO FRANCESCA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.8
9 2 6 BEGHETTO LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.8

11 4 3 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 00:42.0
12 2 4 ARTUSO CARLOTTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:42.3
13 3 5 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO 00:42.6
14 2 2 FANTON FEDERICA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.9
15 3 4 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 00:43.3
16 3 1 ZORZI SARAH 2002 RIVIERA NUOTO 00:43.9
17 3 3 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:44.0
18 4 5 LOPRETE NICHOL 2002 CSS 00:44.8
19 3 2 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
19 4 4 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO 00:45.0
21 5 4 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT 00:46.5
22 4 1 SANVIDO EMMA 2002 TEAM PADOVA 00:47.0
23 4 2 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 00:47.1
24 5 3 LUNARDON ANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.1
25 5 5 MARZOTTO SILVIA 2003 GABBIANO 00:49.8
26 3 6 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.1
27 5 2 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:52.5
28 5 1 CAMPAGNARO BENEDETTA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 5
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 10:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 01:14.5
2 1 4 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO 01:16.1
3 1 2 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:17.9
4 2 3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 01:18.7
5 2 2 TEOLATO MATTEO 2001 TEAM PADOVA 01:19.6
6 1 1 LO DUCA ANDREA 2001 RONCADENUOTO 01:20.1
7 1 6 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:20.2
8 1 5 BRUSSATO TOMMASO 2001 RONCADENUOTO 01:20.3
9 2 4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 01:22.5

10 2 1 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.5
10 3 4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS 01:24.5
12 3 3 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 01:25.7
12 2 5 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:25.7
14 3 2 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.8
15 4 3 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO 01:25.9
16 2 6 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:26.2
17 5 5 MERLO GIACOMO 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.3
18 4 5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.2
19 3 1 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.0
20 3 5 CARDINI FILIPPO 2002 TEAM EUGANEO 01:29.1
21 4 6 FASSINA FILIPPO 2002 RONCADENUOTO 01:30.8
22 3 6 DI STASO SIMONE 2001 RONCADENUOTO 01:31.2
23 4 1 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:32.2
24 5 3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.7
25 4 2 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.3
26 6 2 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:35.8
27 5 2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:37.2
27 6 3 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.2
29 5 1 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:38.6
30 6 4 CURTO ANDREA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.4
31 5 4 CASSANI STEFANO 2002 TEAM PADOVA 01:40.2
32 6 5 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 01:43.8
- 4 4 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' SQU
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 6
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 10:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUSSOLO GRETA 2002 NUOTATORI VENEZIANI 02:54.3
2 1 4 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 03:02.9
3 1 5 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 03:05.0
4 1 1 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.9
5 2 2 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 03:08.0
6 2 1 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 03:10.8
7 2 3 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO 03:15.2
8 3 3 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.2
9 2 4 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:17.2

10 1 6 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 03:17.4
11 3 5 MINTO GIOVANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 03:33.1
12 3 2 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 03:33.5
13 2 6 SORARU' ANNA 2002 GABBIANO 03:34.8
14 2 5 TRAPANI VERONICA 2003 RONCADENUOTO 03:35.0
15 3 1 SALVALAIO GIOIA 2003 GABBIANO 03:58.8
- 1 2 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRA SQU
- 3 4 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 7
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 11:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GAJIC MARCO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:28.0
2 1 3 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:29.0
3 1 2 CISCO GIOVANNI 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:29.6
4 2 3 SARTOR MATTEO 2002 RONCADENUOTO 01:30.6
5 1 1 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RONCADENUOTO 01:30.8
6 1 4 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 01:32.3
7 1 6 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:33.7
8 6 1 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 01:34.2
9 2 5 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.5

10 2 4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 ASD ARCA NUOTO 01:36.0
11 3 5 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:37.3
12 2 2 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:37.4
13 3 2 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS 01:38.1
14 3 3 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 01:38.3
15 2 6 ERVETTI ANDREA 2001 FUMANE NUOTO 01:38.5
16 4 6 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTO 01:38.9
17 3 1 NARDI GIACOMO 2001 SPORT MANAGEMENT 01:39.5
17 4 4 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:39.5
19 4 5 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.4
20 2 1 BATTISTINI SIMONE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.7
21 4 2 VILLANI UMBERTO 2001 ROVIGONUOTO 01:40.9
22 4 1 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 01:43.4
22 4 3 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 01:43.4
24 7 4 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:44.3
25 5 5 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:44.4
26 6 3 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:44.6
27 5 1 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:45.6
28 6 4 BALDRANI ZENO 2001 LEOSPORT 01:45.8
29 5 4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:46.3
30 6 5 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:47.2
31 5 3 BERTOLA NICOLO' 2002 RONCADENUOTO 01:47.8
32 6 2 DIONISIO GIACOMO 2002 TEAM PADOVA 01:49.0
33 5 2 GAMBARELLI FABIO 2001 ANTARES NUOTO 01:49.2
34 7 2 BOLDRIN RICCARDO 2002 GABBIANO 01:50.8
35 7 3 SEMINARA NICOLO' 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.8
36 7 5 SEREK SEBASTIAN 2001 NUOTATORI VENEZIANI 01:52.5
37 7 1 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:53.7
- 3 6 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU
- 3 4 BARONI DANIELE 2001 NUOTATORI VENEZIANI SQU
- 7 6 ZANON GUSTAVO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' SQU
- 6 6 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA SQU
- 5 6 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO SQU
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 8
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 11:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 ASD ARCA NUOTO 03:20.9
2 1 2 PRADOLIN MARTINA 2002 NUOTATORI VENEZIANI 03:23.9
3 1 3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVA 03:25.2
4 3 5 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS 03:31.9
5 3 4 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 03:32.1
6 3 2 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 03:32.6
7 2 2 RIGATO ASIA 2002 RONCADENUOTO 03:33.0
8 4 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:33.5
9 1 5 SCAPOLAN MATILDE 2002 NUOTATORI VENEZIANI 03:34.6
9 3 6 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 03:34.6

11 1 1 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 03:35.2
12 5 5 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 03:36.8
13 2 5 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 03:37.3
14 2 1 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA 03:37.5
15 1 6 SPOLAOR CARLOTTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 03:38.7
16 2 3 RINALDO ANNA 2002 TEAM EUGANEO 03:39.9
17 2 4 FAGGIAN GIORGIA 2002 RIVIERA NUOTO 03:40.0
18 2 6 MAZZOTTA LAURA 2002 ASD ARCA NUOTO 03:40.1
19 3 3 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:41.1
20 3 1 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO 03:41.7
21 4 4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 03:42.4
21 4 1 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 03:42.4
23 5 4 DALLA TORRE NICOLE 2003 RONCADENUOTO 03:43.3
24 4 2 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA 03:45.0
25 6 4 PAULETTO SARA 2003 RONCADENUOTO 03:45.2
26 6 3 LOVATO ELEONORA 2002 LEOSPORT 03:46.4
27 5 1 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA 03:47.0
28 4 3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 03:47.7
29 4 6 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 03:49.5
30 5 2 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 03:54.0
31 5 3 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 03:54.1
32 6 2 TROMBIN SOFIA 2002 LEOSPORT 03:54.5
33 5 6 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 03:56.5
34 6 1 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:02.3
35 6 5 TROVO' ALICE MARIA 2002 GABBIANO 04:02.5
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 9
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 11:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BIASIN FILIPPO 2002 RONCADENUOTO 01:16.6
2 1 4 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:17.2
3 2 3 MENEGALDO LORENZO 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.6
4 1 3 FUSO ANDREA 2001 ROVIGONUOTO 01:19.1
5 1 2 MATACCHIONI LORENZO 2001 RONCADENUOTO 01:19.2
6 2 2 BINOTTO SIMONE 2001 FUMANE NUOTO 01:19.7
7 1 6 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 LEOSPORT 01:19.9
8 2 4 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 01:21.7
9 3 3 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 01:23.0

10 1 1 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 01:23.4
11 2 5 RUZZON ALBERTO 2001 RIVIERA NUOTO 01:23.5
12 2 1 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.7
12 4 5 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 01:23.7
14 2 6 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.3
15 3 2 COLOMBO GUGLIELMO 2001 RONCADENUOTO 01:26.2
16 4 2 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.6
17 3 5 FREGONAS TOMMASO 2002 ASD ARCA NUOTO 01:28.2
18 5 3 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 01:28.4
19 3 4 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 NUOTATORI VENEZIANI 01:30.1
20 4 6 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.8
21 3 6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.0
22 3 1 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:31.4
23 4 3 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:33.6
24 4 4 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.5
25 5 2 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.9
26 5 4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.6
27 5 5 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.9
28 4 1 CORRADI LEONARDO 2002 FUMANE NUOTO 01:52.8
- 5 1 FINCATO MANUEL 2002 CITTA' SPORT VICENZA SQU
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 10
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 12:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PANATO CECILIA 2002 FUMANE NUOTO 01:13.8
2 1 3 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.4
3 1 2 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:17.9
4 1 6 CASCIO NICOLE 2002 LEOSPORT 01:19.5
4 1 1 ROSSETTO CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:19.5
6 2 2 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 01:19.8
7 1 5 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.3
8 2 4 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.0
9 2 5 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:21.4

10 2 3 COLOMBO MATILDE 2003 RONCADENUOTO 01:22.0
11 3 3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.7
12 2 6 BIROLO GAIA 2002 ROVIGONUOTO 01:24.3
13 3 4 FAVARO ELENA 2002 RONCADENUOTO 01:24.6
14 3 2 COSTANZO ELENA 2003 ROVIGONUOTO 01:24.7
15 2 1 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.4
16 4 2 ZIN ILARIA 2002 LEOSPORT 01:26.8
17 5 5 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS 01:27.3
18 3 6 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.4
19 4 6 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS 01:27.5
20 3 5 CHECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 01:27.8
21 3 1 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:28.0
22 4 5 FAVERO LUDOVICA 2002 TEAM PADOVA 01:28.7
23 5 3 AQUILA SOFIA 2002 TEAM PADOVA 01:29.4
24 6 3 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.2
25 5 2 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.1
26 4 3 MENEGALDO MARTINA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:31.2
27 5 4 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.6
28 4 1 FRARA VERONICA 2002 PIAVE NUOTO 01:33.2
29 4 4 SILANOS SARA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:33.6
30 6 4 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 01:40.4
31 6 2 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:45.5
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 11
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 12:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:21.3
2 1 2 CARRARO GIOVANNI 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:22.0
3 1 5 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 01:23.3
4 1 6 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RONCADENUOTO 01:24.0
5 1 1 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:24.2
5 2 5 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS 01:24.2
7 2 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 01:24.9
8 2 4 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.4
9 3 3 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO 01:25.6

10 2 1 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.0
11 3 4 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:27.4
12 2 6 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 01:28.5
13 2 2 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.6
14 5 1 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.9
15 3 5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.4
16 4 5 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 01:29.9
17 3 6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 FUMANE NUOTO 01:30.3
18 3 2 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.8
19 4 2 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.4
20 5 3 MOGNOL MATTIA 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:31.7
21 6 4 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.1
22 4 1 PAULON MANUEL 2002 RONCADENUOTO 01:32.4
23 3 1 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 01:32.5
24 5 2 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:33.8
25 4 4 CREMONESE NICCOLO' 2001 RONCADENUOTO 01:34.3
26 6 5 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:35.2
27 6 3 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:35.5
28 5 4 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.7
29 6 2 FASOLI RICCARDO 2001 LEOSPORT 01:36.0
30 5 5 RIGHETTO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:36.7
31 5 6 GRANELLO RICCARDO 2002 RONCADENUOTO 01:36.8
- 6 1 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA SQU
- 4 6 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA SQU
- 4 3 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD SQU
- 1 3 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTO SQU
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 12
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 12:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CHIARATO ELISA 2002 RONCADENUOTO 02:59.9
2 1 3 BRUGNERA CHIARA 2002 RONCADENUOTO 03:08.5
3 1 4 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.3
4 1 5 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 03:11.3
5 1 1 BAGATELLA CHIARA 2002 RIVIERA NUOTO 03:14.1
6 1 6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 03:22.3
7 2 2 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 03:28.4
8 2 3 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 03:29.0
9 2 4 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 03:33.1

10 3 4 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:36.9
11 3 3 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 03:38.2
12 3 2 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:39.3
- 2 5 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 13
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 12:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARRARO MAICOL 2001
RUZZON ALBERTO 2001
RODELLA MATTIA 2001
NALATO PAOLO 2001

1 2 3 RIVIERA NUOTO 02:03.9

DAVANZO MATTEO 2001
GUERNIER MARCO PRIMO 2001
RIGHI EMANUELE 2001
VENDRAMINETTO LEONARDO 2001

2 1 4 PIAVE NUOTO 02:06.3

BIASIN FILIPPO 2002
MATACCHIONI LORENZO 2001
COLOMBO GUGLIELMO 2001
ANGIUS FILIPPO 2001

3 1 3 RONCADENUOTO 02:07.2

MASON MARCO 2001
CARRARO GIOVANNI 2002
LIBBI MARCO 2001
BUSATTO ELIA 2001

4 2 2 G.P. NUOTO MIRA 02:07.8

GAJIC MARCO 2001
MALIJEVIC MICHELE 2002
VISINTIN ALESSANDRO 2001
BIDOGGIA LUCA 2001

5 1 5 ASD ARCA NUOTO 02:08.0

CECCON THOMAS 2001
ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001
ANTONIAZZI GIOVANNI 2001
COSTANZO MASSIMO 2001

6 1 2 LEOSPORT 02:09.9

VECCHIATO MARCO 2001
MARCONATO EDOARDO 2001
SCATTOLIN FEDERICO 2001
VIANELLO MATTIA 2002

7 2 4 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:11.3

TOSONI MARCO 2001
COHEN AMIT 2001
BINOTTO SIMONE 2001
BUSETTO ANDREAS 2001

8 1 6 FUMANE NUOTO 02:11.7

NICETTO STEFANO 2001
MARCHIORELLO TOMAS 2002
CASTELLAN IGOR 2001
CALCAGNI ALESSANDRO 2001

9 2 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:11.9
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 14
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BAROTTI MATTEO 2002 (00:33.7)

ORSI TOMMASO 2001
CONTADIN ENRICO 2001
COSTANTIN DAVIDE 2002

10 4 4 TEAM EUGANEO 02:12.0

MAMPRIN SAMUELE 2001 (00:33.6)

PARADISI FEDERICO 2001
NALETTO MARCO ANDREA 2001
COMIN OMAR 2002

10 4 5 MIRANO NUOTO 02:12.0

BOVOLENTA STEFANO 2001
SINI LUCA 2001
FUSO ANDREA 2001
FIORUCCI EMANUELE 2002

12 1 1 ROVIGONUOTO 02:13.2

MENEGHINI ANDREA 2001
DEMO TOMMASO 2001
SCALCO THOMAS 2001
CONTE BONIN PAOLO 2002

13 2 6 CENTRO NUOTO TEZZE 02:13.9

SVALDI TOBIA 2001
FERRO LEONARDO 2001
DEPASE JACOPO 2001
SHANDRO VICTOR 2002

14 3 4 ANTARES NUOTO 02:16.6

RONCHI MATTEO 2001
AIOLO ALESSANDRO 2001
PELOSO LUCA UMBERTO 2001
ONGARO ALESSANDRO 2001

15 3 3 NUOTATORI VENEZIANI 02:18.9

MARCON RICCARDO 2001
TEOLATO MATTEO 2001
DIONISIO GIACOMO 2002
CASSANI STEFANO 2002

16 3 2 TEAM PADOVA 02:19.1

MARCON LORENZO 2001
MESSA ALBERTO 2002
PAROLIN ALBERTO 2001
CASTELLAN RENATO 2002

17 2 1 CENTRO NUOTO ROSA' 02:22.1

SCARTOZZONI ANDREA 2002
FERIOTTI RICCARDO 2002
SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002
BRESSAN EDOARDO 2002

18 3 1 CSS 02:23.3

D'ANCONA NICOLA 2002 (00:35.6)

PASQUALOTTO MAURO 2002
FERRARI GIANPIETRO 2002
SASSO ENRICO 2002

19 4 2 CENTRO NUOTO STRA 02:23.7
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 15
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

TONELLO MATTEO 2001
ABU WASIL NAJY 2001
RAGAZZO GIACOMO 2002
BOLDRIN RICCARDO 2002

20 3 5 GABBIANO 02:28.3

CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 (00:35.1)

PIZZOL MARCO 2002
BELLIO DAMIANO 2001
LORENZETTO NICOLA 2002

21 4 3 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.4
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 16
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 01/07/2012 ore 13:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BRUSSOLO GRETA 2002
PRADOLIN MARTINA 2002
SALIN GIULIA 2002
SCOPELLITI SARA 2002

1 1 4 NUOTATORI VENEZIANI 02:38.2

ROSIN GIADA 2002
ZOPPELLETTO GAIA 2002
CERCHIARO IRENE 2002
DE POLI ALESSANDRA 2002

2 1 1 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.6

DALLA TORRE ADELE 2002
VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003
LION ANNA 2003
MENEGALDO LUCIA 2002

3 2 5 ASD ARCA NUOTO 02:39.8

RIGATO ASIA 2002
CHIARATO ELISA 2002
PRAVATO ELENA 2002
BRUGNERA CHIARA 2002

4 1 3 RONCADENUOTO 02:40.8

TONETTO ELENA 2003
DE FAVERI MARTINA 2002
FANFANI LAVINIA 2002
MOSCON GIORGIA 2002

5 2 4 PIAVE NUOTO 02:42.7

BUSANA MARTINA 2002
SPOLAOR CARLOTTA 2002
PALERMO CAMILLA 2002
DE FAVERI ANNA 2002

6 1 5 G.P. NUOTO MIRA 02:43.5

BILATO BEATRICE 2003
FAGGIAN GIORGIA 2002
COCCATO GRETA 2002
DANIELI LINDA 2003

7 1 2 RIVIERA NUOTO 02:46.3

PRETTO GIORGIA 2002
LOVATO ELEONORA 2002
DAVIDE ARIANNA 2002
CASCIO NICOLE 2002

8 3 3 LEOSPORT 02:47.4

CAMPANARO SENDY 2002
SIGNOR ANNA 2002
ALLIBARDI ELISA 2003
MARETTO AURORA 2003

9 1 6 CENTRO NUOTO STRA 02:48.3
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2a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 17
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GNOATO VALENTINA 2002
AGGIO DAISY 2003
BENACCHIO BENEDETTA 2002
ZAMINATO BEATRICE 2002

10 2 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.2

VENTURINI GIORGIA 2002
ZANELLA GIOVANNA 2002
DIACONU ILARIA 2003
MARCONATO MADDALENA 2003

11 2 6 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:50.2

COLLODEL MARTINA 2002
PAGOTTO FRANCESCA 2002
BUTTIGNOL ELENA 2002
PICCOLI ELISA 2003

12 3 4 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.2

BESTETTI MARIAVITTORIA 2002
CUNEGATO BEATRICE 2002
COLLA MADDALENA 2003
BRUGNOLI GIORGIA 2002

13 2 2 FONDAZIONE BENTEGODI 02:53.4

AQUILA SOFIA 2002
TARANTELLO FRANCESCA 2002
SANVIDO EMMA 2002
FAVERO LUDOVICA 2002

14 2 1 TEAM PADOVA 02:57.5

CARLOTTO FRANCESCA 2002
FERRARIN VITTORIA 2003
LOPRETE NICHOL 2002
BISSOLI LUCREZIA 2002

15 3 5 CSS 03:00.4

ADAMI ILARIA 2002
BOSCHIN SARA 2002
VALERIO IRIS 2002
BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003

16 3 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:01.6

KITIC OFELIJA 2002
CASAROTTO ARIANNA 2003
DEMURO CARLOTTA 2003
STEGANI GIADA 2002

17 3 1 CITTA' SPORT VICENZA 03:08.3
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